6 江苏雅仕投资集团有限公司 4,132,231 18
合计 26,756,195 -

本次非公开发行认购对象除公司控股股东江苏雅仕投资集团有限公司外，其余 5 名股东锁定期
为公司非公开发行股票发行结束之日起 6 个月，锁定期即将届满，该部分限售股共计 22,623,964 股，
将于 2021年 10月 8日起上市流通。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况
（一）公司非公开发行完成后，公司新增有限售条件股 26,756,195 股，公司总股本由 132,000,000

股增加至 158,756,195股。
（二）自公司非公开发行限售股形成后至本公告披露日，公司未发生配股、公积金转增股本等导

致股本数量发生变化的情形。
三、本次限售股上市流通的有关承诺
公司本次非公开发行股票的发行对象中，江苏盛世金财投资管理有限公司、珠海市联御股权投

资基金合伙企业（有限合伙）、北京壹玖资产管理有限公司、夏同山、康丰 5 名发行对象均承诺自本次
非公开发行股票发行结束之日起 6个月内，不转让认购的上述股份。 截至本公告披露日，上述 5名发
行对象均严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行而影响本次非公开发行股票限售股上市流通

的情形。
四、中介机构核查意见
经核查，保荐机构东兴证券股份有限公司认为：
1、公司限售股份持有人均严格履行了其在公司非公开发行股票中做出的各项承诺，并正在执行

其在非公开发行股票中所做的承诺；
2、公司本次解除限售股份数量及时间符合《证券法》《上市公司证券发行管理办法》《上海证券交

易所股票上市规则》等有关法律、法规和规范性文件的要求；
3、综上，保荐机构同意上海雅仕本次非公开发行限售股解禁事项。
五、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 22,623,964股；
上市流通日期为 2021年 10月 8日；
非公开发行限售股上市流通明细清单如下：
单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量 持有限售股占公
司总股本比例 本次上市流通数量 剩余限 售股

数量

1 江苏盛世金财投资管理有限公
司 8,367,768 5.27% 8,367,768 0

2 珠海市联御股权投资基金合伙
企业（有限合伙） 6,611,570 4.16% 6,611,570 0

3 北京壹玖资产管理有限公司 5,165,289 3.25% 5,165,289 0
4 夏同山 1,446,280 0.91% 1,446,280 0
5 康丰 1,033,057 0.65% 1,069,157 0
合计 22,623,964 14.25% 22,623,964 0

六、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件
的流通股

1、其他境内法人持有股份 24,726,858 -20,144,627 4,132,231
2、境内自然人持有股份 2,479,337 -2,479,337 0
有限售条件的流通股份合计 26,756,195 -22,623,964 4,132,231

无限售条件
的流通股

A股 132,000,000 +22,623,964 154,623,964
无限售条件的流通股份合计 132,000,000 +22,623,964 154,623,964

股份总额 158,756,195 - 158,756,195
七、上网公告附件
《东兴证券股份有限公司关于上海雅仕投资发展股份有限公司非公开发行限售股解禁流通的核

查意见》
特此公告。

上海雅仕投资发展股份有限公司
董 事 会

2021 年 9 月 28 日

证券代码：600053 证券简称：九鼎投资 编号：临 2021-044

昆吾九鼎投资控股股份有限公司
关于公司间接控股股东及相关责任人

收到全国中小企业股份转让系统纪律处分
决定书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

昆吾九鼎投资控股股份有限公司（以下简称“公司”）间接控股股东同创九鼎投资管理集团股份
有限公司（以下简称“九鼎集团”），现任九鼎集团董事长、现任公司董事吴刚，现任九鼎集团董事兼总
经理、现任公司董事黄晓捷，现任九鼎集团董事兼副总经理、现任公司董事覃正宇，现任九鼎集团董
事兼副总经理、现任公司董事长蔡蕾，现任九鼎集团董事、曾任公司董事吴强，曾任九鼎集团董事会
秘书、 曾任公司董事兼总经理古志鹏于近日收到《全国中小企业股份转让系统纪律处分决定书》
（[2021]445号）。

全国中小企业股份转让系统作出如下决定：给予九鼎集团公开谴责的纪律处分，并记入证券期
货市场诚信档案；给予吴刚公开谴责的纪律处分，并记入证券期货市场诚信档案；给予黄晓捷、覃正
宇、蔡蕾、吴强及古志鹏通报批评的纪律处分，并记入证券期货市场诚信档案。